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WYKONAWCY  
 
 

Wyja śnienia i zmiana treści SIWZ nr 2 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(DZ. U. z 2018 r. poz. 1986 ). 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „.Zakup i dostawa fabrycznie nowych (nie używanych, nie regenerowanych, wolnych od wad 
fizycznych, gatunku 1.) akumulatorów do pojazdów służbowych  

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu i jednostek jej podległych” 
Nr sprawy 94/18 

 
 
Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (DZ. U. z 2018 r. poz. 1986) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4  
ustawy wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w odpowiedzi na złożone przez wykonawców pytania:  
PYTANIE NR 1: 
W związku z wątpliwościami dotyczącymi opisu zamówienia podanymi w SWIS, pismem z dnia 04.12.2018 
zwróciliśmy się z zapytaniem i prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. 
Do chwili obecnej brak jest odpowiedzi w tej sprawie, co ogranicza możliwość opracowywania oferty. 
Powszechnie przyjętą zasadą jest, że o czas od wpłynięcia zapytań do SWIS do czasu udzielenia odpowiedzi 
wydłużany jest termin na złożenie oferty. 
Czy przewidują Państwo w tym przypadku zastosowanie takiej procedury, a jeśli nie to o jej zastosowanie 
wnosimy. 
 
ODPOWIEDŹ NR 1: 
Zamawiający wyjaśnia, iż przedłuża termin na składanie ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 12.12.2018r.  
W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy treści SIWZ: 
w pkt. 12. jest: 
„... NIE OTWIERA Ć przed 11.12.2018r. godz. 11:00...” 

winno być: 
„... NIE OTWIERA Ć przed 12.12.2018r. godz. 11:00...” 

 
w pkt. 13. jest: 
„Miejsce i termin składania ofert. 
Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 
801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 11.12.2018r. do godz. 10:30 
lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 
UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 
Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego niezwłocznie zwrócone zgodnie 
z zapisem art. 84 ust. 2. 
W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca umieszczenie na kopercie 
nazwy i adresu Wykonawcy. 
 
 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 
a) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu  11.12.2018r. o godz. 11:00  
     w budynku KWP –  VIII  pi ętro pok. 817 w obecności Wykonawców,  którzy zechcą przybyć....”  



winno być: 
„Miejsce i termin składania ofert. 
Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 
801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 12.12.2018r. do godz. 10:30 
lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 
UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 
Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego niezwłocznie zwrócone zgodnie 
z zapisem art. 84 ust. 2. 
W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca umieszczenie na kopercie 
nazwy i adresu Wykonawcy. 
 
 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 
b) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu  12.12.2018r. o godz. 11:00  
     w budynku KWP –  VIII  pi ętro pok. 817 w obecności Wykonawców,  którzy zechcą przybyć....”  
 
 
 
 
PYTANIE NR 2: 
Prosimy o zweryfikowanie wymiarów podanych w wyjaśnieniach do SIWZ  dotyczących akumulatora 
wymienionego w Załączniku nr 1 do SIWZ poz. 3. 
Według naszej najlepszej wiedzy oraz dostępnych na rynku produktów nie ma akumulatora o pojemności 
100 Ah oraz długości 27,5 cm, szerokości 18 cm i wysokości 18 cm. 
 
ODPOWIEDŹ NR 2: 
Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła pomyłka i akumulator o  pojemności 100 Ah oraz długości 27,5 cm, 
szerokości 18 cm i wysokości 18 cm nie występuje na rynku. W związku z powyższym zamawiający zmienia 
treść SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ w poz. 3 następująco: 
   

Lp. Marka pojazdu 
Napięcie i 
pojemność 

akumulatora 

Minimalny 
prąd 

rozruchu w 
[A] 

Biegun Długość 
cm 

Szerokość 
cm 

Wysokość 
cm 

1 2 3 4 5    

3 Nissan Pathfinder 2,5D  2008r 12V 74Ah 680 P+ 27,5 18 18 

  Toyota Hillux 2,5 2007r          

 
 

Z poważaniem 
   KIEROWNIK 

             Sekcji Zamówień Publicznych 
         KWP z siedzibą w Radomiu 

       /-/  mgr Julita Dudzińska 
 
 
 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 2 wraz z Załącznikiem nr 1 – po zmianach  opublikowane zostały na 
stronie zamawiającego w dniu 07.12.2018r. 
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